



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Coreaú / CE

Unidade gestora: Secretaria de Desenvolvim.
Agrario e Meio Ambiente

Número do processo: 20231129.01-DLE

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número do certame: 20231129.01-DLE

Data da abertura: 07/12/2023 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MILANO SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA.

Telefone: (88) 9608-2493 / (88) 9365-8046

CNPJ/MF: 30.662.567/0001-94

E-mail: milanoservicos@hotmail.com

Endereço: TRAVESSA SANTA LUZIA 02, 171, SANTA LUZIA, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO

1 - Serviço de solda de estrutura de em metalon

Especificação: Serviço de solda de estrutura de em metalon

Quantidade: 150,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 109,50

Valor total: R\$ 16.425,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 116,00

2 - Serviço de fixação de chapa de ACM

Especificação: Serviço de fixação de chapa de ACM

Quantidade: 150,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 79,16

Valor total: R\$ 11.874,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 89,33



3 - Serviço de de montagem e fixação da lona plástica

Especificação: Serviço de de montagem e fixação da lona plástica

Quantidade: 150,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 8,95

Valor total: R\$ 1.342,50

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 10,15

4 - Serviço de montagem e instalação da barraca

Especificação: Serviço de montagem e instalação da barraca

Quantidade: 150,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 9,39

Valor total: R\$ 1.408,50

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 9,79

5 - Serviço de modelagem, solda e montagem de chapa de aço

Especificação: Serviço de modelagem, solda e montagem de chapa de aço

Quantidade: 150,0

Unidade: Hora

Valor unitário: R\$ 125,00

Valor total: R\$ 18.750,00

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 126,67

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 49.800,00 - (quarenta e nove mil, oitocentos reais)

Valor geral da proposta: R\$ 49.800,00 (quarenta e nove mil, oitocentos reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 7 de Dezembro de 2023 às 09:23

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MILANO

E-mail: milanoservicos@hotmail.com

CPF/MF: 30.662.567/0001-94

**ANTONIO
SERGIO
DA SILVA**

Assinado digitalmente por ANTONIO
SERGIO DA SILVA
DN: C=BR,O=MILANO SOLUÇÕES
INTEGRADAS LTDA, O=MILANO
SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA,
CN=ANTONIO SERGIO DA SILVA,
E=milanoservicos@hotmail.com
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023-12-07 09:26:45
Foxit Reader Versão: 9.3.0



MILANO SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA.
CNPJ/MF: 30.662.567/0001-94